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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejniske forhold i malteriet, området
for pakning af malt samt opbevaring af færdigpakket malt.
Ingen anmærkninger.
Virksomhedens repræsentant har redegjort for procedure ved
råvaremodtagelse herunder de kemiske analyser for
svampetoksiner. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at der i forbindelse med pakning af malt i bigbags
og sække sker en kontrol / rensning for fremmedlegemer. Ingen
afmærkninger.
Der er redegjort for kvalitets kontrol for den færdig
producerede malt bl.a. måling af fugtindholdet, friabilitets test
og test maltning. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Malteriet og området for pakning og opbevaring af malt.
Virksomhedens repræsentant har redegjort for
rengøringsprocedure i forbindelse med støbning af kornet og
rengøringen efter endt maltning i spirekaret. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Lokale for maltning, opbevaring af korn og malt samt
pakkeriet. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at porte og åbninger til det fri slutter tæt, så
risikoen for indtrængning af skadedyr minimeres. Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for fremstilling af
malt.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Registrering som importør i forbindelse med
kontrol af aktiviteten import og samhandel. Virksomheden er
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korrekt registreret til indførsel af fødevarer / fødevarekontaktmateriale.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modagekontrol af økologiske korn,
herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer: kontrol af løbende registreringer/ stikprøvekontrol af løbende
regnskab med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af korn og færdigvaren malt, 2. kvartal 2020 samt kontrol af,
at de fastlagte procedurer følges. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske korn (partidokumentation),
herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/ kodenummer på
følgende økologiske fødevarer: Økologisk bøgerøget malt. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Kemiske forureninger: Kontrolleret at der for modtaget korn til maltning kan fremvises analyseattest på udført
analyse for bl.a. svampetoksinet ochratoksin A. Ingen anmærkninger


